

Tygodniowy zakres treści - klasa 2 18-22 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach					
Litwin Monika	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Pisownia "nie" łącznie czy rozdzielnie?; uczeń: potrafi wskazać różnicę między obrazkami i narysować je, wie kiedy piszemy "nie" rozdzielnie a kiedy razem, potrafi dostrzec właściwy i błędny zapis wyrazów z "nie", podaje przykłady z "nie" pisany łącznie oraz rozdzielnie.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Tworzymy opowiadania; uczeń: wie co to jest opowiadanie, potrafi na podstawie ilustracji stworzyć krótkie opowiadanie, zapisuje tekst w zeszytach z uwzględnieniem prowadzenia dialogu, mnoży i dzieli w zakresie 50.	Materiały w Librusie	60	Temat: Programy telewizyjne; uczeń rozumie treść przesłania wynikającego z tekstu, rozumie znaczenie "ze" programy telewizyjne rządzą czymś zyciem, wymienia znane programy telewizyjne oraz grupuje je wg podanej dziedziny, utrwała zasadę ortograficzną h i ch.	Wideolekcja w Teams	60	Temat: Dyktando ortograficzne; uczeń: potrafi zapisać w zeszycie zdania ze słuchu, wyjaśnia pisownię ortograficzną wyrazów, wyodrębnia w zdaniach części mowy.	Wideolekcja w Teams	60	Temat: Powtórzenie wiadomości; uczeń: rozwiązuje test sprawdzający wiedzę, dokonuje samodzielnej interpretacji zadań, dokonuje analizy rozwiązań.	Materiały w Librusie	40	265	4h 25min					
Kołodziński Patryk	Wychowanie fizyczne				Temat: Ćwiczenia ogólnorozwojowe z piłką. Uczeń wykonuje ćwiczenia z wykorzystaniem piłki.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min					
Sofińska Dorota	Muzyka				Uczniowie znają tekst i melodię piosenki, pt. "Marianki hejnały" i zaliczają ją na ocenę. Wiedzą co to jest Krakowiak?	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min					
Wesolowski Bartosz	Język angielski										The weather around the world (Pogoda na świecie). Uczeń poznaje słownictwo związane z pogodą.	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min					
Ndiaye Anna	Religia	Temat: Wniebowstąpienie Pańskie. Uczeń poznaje zdarzenie wniebowstąpienia oraz potrafi opowiadać, dzielić się wiedzą o Bogu z innymi.	Materiały w Teams	25													25	0h 25min					
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach									
				70					110					60					85				
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach				
				1h 10min					1h 50min					1h 0min					1h 25min				